
NMNMSML202204061.

a

2.

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 7.3.2022

ČI. 1

Původní text odst. 1. ČI. 2 ve znění:

se ruší a nahrazuje tímto textem:

1

Smluvní strany se vzhledem k důvodům na související stavbě pod investorstvím SVK Žďársko (na 
stavebním trhu došlo k výpadku ve výrobě komponentů pro tuto související stavbu, konkrétně se jedná 
o dodávky šachtových den na objekt kanalizace) a vzhledem k aktuálnímu časovému postupu na 
související investici třetí osoby společnosti EG.D, a.s. (kdy stávající sloupy NN v místě budované 
asfaltové komunikaci bude možné odstranit až v závěru měsíce října 2022) na základě žádosti 
zhotovitele dohodly na změně textu odst. 1 ČI. 2 Smlouvy o dílo následovně:

Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 1.4.2022. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a objednateli 
předá nej později dne 30.9.2022,

Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 25.5.2022. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a objednateli 
předá nej později dne 11.11.2022.

SPH stavby s.r.o.
se sídlem Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupená

Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby 
Pavel Bílek, stavbyvedoucí

Ing. Andrea Kramářové, vedoucí odboru investic 
Miloš Hemza, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. 14 odst. 2. Smlouvy o dílo, 
kterou mezi sebou uzavřeli dne 7.3.2022, jejímž předmětem je řádné provedení díla "Rekonstrukce 
ul. Lesní, Nové Město na Moravě" tento:

Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem 
Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem 

ve věcech technických je oprávněn jednat: I

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat:

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ:26230470
DIČ: CZ26230470
bankovní spojení: Komerční banka,a.s.
č.ú.: 27-3948420257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 38708 
(dále jen „zhotovitel“)

NMNMSML20220406



ČI. 2

1.

2.

3.

4.

5.

7.

8.

9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených

2 1. 09, 2022
V Bystřici nad Pernštejnem dne V Novém Městě na Moravě dne:

Za objednate Za zhotovitele:

2

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále 
v platnosti.

Michal Šmarda 
starosta

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 51. schůzi konané dne 13.12.2021 pod bodem č. 8/51/RM/2021.

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 2 
strany textu.

Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č. 1 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho 
uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Ing. Radek Pospíšil 
jednatel

Stavíme na 
pevných základech

DIČ CZ26230470 
tel. +420 566 560 941 
www.5ph-stavby.cz 

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

SPH stavby s.r.o. 
Průmyslová 1414, CZ 593 01 
Bystřice nad Pernštejnem

zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Navržená změna je zadána v souladu s § 222 odst. 6 zák. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek. Její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 
50 % původní hodnoty závazku.

http://www.5ph-stavby.cz



